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

BRA 117,3 m2

22ADRESSE - STED ADRESSE22

2.

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil. Målsatte tegninger kan fåes ved henvendelse til megler.

BRA 4,3 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil. Målsatte tegninger kan fåes ved henvendelse til megler.

BRA 117,3 m2

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil. Målsatte tegninger kan fåes ved henvendelse til megler.

BRA 4,3 m2
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3.



V Ø

VELKOMMEN TIL SOLGATEN Gode solforhold – og uteområder til å nyte dem – er noe stort

sett alle ønsker seg, kanskje spesielt her på Vestlandet. Når solen først skinner på våre

kanter, gjelder det å få mest mulig ut av den, og om boligen ligger i «Skyggeveien» eller

«Solgaten» kan være med å avgjøre om vi skygger banen eller stiller oss i kø etter visning.
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Beliggenhet 
og solforhold



Slår du til på denne boligen, vil den garantert gi deg mange fine solskinnsdager i årene som

kommer.  

Velkommen til Solgaten. Eller for å bruke forkortelsen … SOLGT.
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*Ikonet viser hvor sola står opp og går ned på årets lengste og korteste dag på flatmark i Haugesund, uten hindringer i terreng eller nærliggende bygninger. Se an området
selv for å danne deg et personlig bilde av hvordan solforholdene vil være på akkurat denne adressen.
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Del 2 - Djupastø 15 C-F

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
218289

Adresse:
Djupastø 15 C-F, 5538 HAUGESUND

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 36 Bnr. 695-698  Snr. Andelsnr. Fnr. i Haugesund kommuneSameiebrøk

Selger/Utbygger:
Urbanhus Haugesund AS 
,

Hjemmelshaver:
Djupastø 15 AS 

Urbanhus Haugesund AS har generalfullmakt til
å disponere over eiendommen på enhver måte. 
Kjøpers omkostninger:Andel fellesgjeld:,-Total kjøpesum:,-Andel fellesformue:,-Felleskostnader/Husleie:,- per mnd.

Eiendomstype:
Eneboliger

Eierform:
Selveier
Utleie:Standard:

Areal:
P-rom: 202 m2

Bra: 248 m2

P-rom innhold:Bruksareal per etasje:

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.
Arealet er angitt hhv. som primærrom (P-rom)
og bruksareal (Bra). Bruksarealet er arealet
innenfor boligens yttervegger inklusive boder.
På tegningene kan det også være eangitt et
romareal som er nettoarealet innenfor
omsluttede vegger. Det tas forbehold om
mindre avvik for de oppgitte arealer, da
beregningene er foretatt på tegninger.
Primærrom er bruksarealet minus garasje/
boder.

Fastpris:
10 000 000,-  

Omkostninger:
125 000,- Dokumentavgift (2,5% av tomteverdi) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
---------------------------------- 
126 252,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for

prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer.

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
6 rom

Lovverket:
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med
forbrukar om oppføring av ny bustat m.m.
(bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, i
tilfeller hvor selger er profesjonell og kjøper er
forbruker. Dette innebærer blant annet at
kjøper har krav på garantier ihht.
bustadoppføringslova § 12. 

I tilfeller hvor kjøper er profesjonell ihht.
bustadoppføringslova, dvs. gjør kjøpet som ledd
i næringsvirksomhet, kan selger kreve at
avtalen reguleres av avhendingslova. 

Avtaleinngåelse:
Avtale om kjøp er først inngått når både kjøper
og selger har signert kjøpekontrakt.yggemåte:

Kai:
Som tilbehør til eiendommen tinglyses eierskap
til 1/6 av gnr. 36, bnr. 59, som er veg, felles
lekeplass og kai i forkant av boligene. Det
vedtektsfestes at man disponerer kailinje som
er omtrent like lang som tomtens bredde (se
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